
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 3/2023 

 

 

L'anno 2023 il giorno 5 del mese di Luglio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• l'Ente ha ricevuto in data 4 luglio u.s. (mail) una richiesta di patrocinio per una manifestazione 

organizzata dalla scuderia “Scuderia Avellino Racing ASD”; 

• detta richiesta è relativa alla manifestazione organizzata per il giorno 27 Agosto p.v. e 

denominata “ 3° Raduno Auto Storiche Cesinali – memorial Giuseppe Galasso”; 

• considerato che la scuderia è licenziata ACI Sport con n° 302462; 

• considerato che la manifestazione è realizzata nell’ambito delle attività promozionali di ACI 

Storico; 

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere eventi di carattere sportivo, amatoriale e turistico 

sul territorio irpino; 

DELIBERA 

la concessione del patrocinio morale, al suindicato evento e di n° 3 targhe da assegnare ai 

partecipanti.  

 

                Il Presidente 

f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


